
Uradni vestnlk 
Gorenjske 

Leto: XIX V Kranju, 7. december 1982 Številka 33 

VSEBINA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN: 
OBČINA RADOVLJICA: 
322. Odlok o komunalnih odpadkih na območju občine Radovljica 
323. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta naselja enodružinskih stanovanjskih hiš 

»Vrbnje« 
324. Sklep o razveljavitvi odredbe o pošiljanju cenikov z*a posamezne proizvode in stori-

tve občinski skupnosti za cene v potrditev 
325. Sklep 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
326. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Škofja Loka za leto 

1982 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
KONFERENCA SVETOV POTROŠNIKOV RADOVLJICA OBČINE RADOVLJICA: 
327. Pravila občinske konference sveta potrošnikov Radovljica 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Radovlj ica 
322. 

Na podlagi 17. čl. zakona o ravnan ju z 
odpadki (Ur. 1. SRS, št. 8/78), 4. in 9. čl. za-
kona o prekrških (Ur. 1. SRS, št. 12/77 in 
30/78) in 144. člena statuta občine Rado-
vljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 33/78) je 
skupščina občine Radovljica na seji zbora 
krajevnih skupnosti in zbora združenega 
dela dne 3/11-82 sprejela 

O D L O K 
o komunalnih odpadkih na območju 

občine Radovljica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom se na območju- občine 
Radovljica določi vrsta komunalnih odpad-
kov in predpisuje obveznost zbiranja, od-
voza in deponiranja odpadkov iz naselij, 
k je r je organiziran reden odvoz odpadkov. 

Za opravl janje dejavnosti iz 1. odst. te-
ga člena je pooblaščena OZD Komunalno 
gospodarstvo občine Radovljica (v nadalj-
n jem besedilu: izvajalec). 

Ravnanje s komunalnimi odpadki se 
šteje za dejavnost, ki ima posebni družbe-
ni pomen. 

2. člen 
Na območju občine Radovljica, k jer je 

organiziran reden odvoz odpadkov, je ob-
vezno odlaganje in odvoz odpadkov iz vseh 
stanovanjskih, poslovnih in drugih prosto-
rov (parkirišča, postajališča, dvorišča, ipd). 

Reden odvoz odpadkov z določenega 
območja se šteje z dnem, ki ga izvajalec 
razglasi uporabnikom na krajevno običa-
jen način. 

Odpadke se praviloma odlaga v tipizira-
ne posode ali v tipske zaboje na kolesih (v 
nadal jn jem besedilu: tipizirane posode) in 
v kontejnerje . 

Na območju, na katerem še ni uvedeno 
obvezno odstranjevanje odpadkov, morajo 
lastniki, uporabniki oz. upravljalci objek-
tov in prostorov odpadke odlagati na pri-

merno urejen prostor ali v ustrezne posode 
ob objektu ali prostoru in jih po potrebi sa-
mi odvažati na določeno odlagališče. 

3. člen 
Za nasel ja v občini Radovljica, k je r še 

ni organiziran reden odvoz odpadkov, lah-
ko predlaga uvedbo rednega odvoza Ko-
munalni skupnosti pristojna kra jevna 
skupnost ali sani tarna inšpekcija. 

O uvedbi rednega odvoza odpadkov se 
dogovorita uporabnik in izvajalec. V pri-
meru spora dokončno odloča IS SO Rado-
vljicaž Ko je uveden reden odvoz odpad-
kov morajo uporabniki upoštevati določbe 
določila 2. čl. tega odloka. 

4. člen 
Določbe tega odloka so obvezne za vse 

OZD ter druge samoupravne organizacije 
in skupnosti ter občine, pri katerih nasta-
ja jo odpadki (v nadal jn jem besedilu: upo-
rabniki). 

II. VRSTE KOMUNALNIH ODPADKOV 
IN NAČIN ZBIRANJA 

5. člen 
Komunalni odpadki se glede na način 

odlaganja, po nas tanku in vrsti delijo na: 
a) hišne smeti 4 

b) ostale smeti in odpadki 
a) hišne smeti 
— odpadki in smeti iz individualnih go-

spodinjstev, razen organskih odpadkov v 
tekočem stanju, strupenih snovi, olj, ne-
varno hlapljivih in vnetljivih snovi ter 
eksplozivnih teles in drugih snovi v tlečem 
in gorečem stanju, 

— pepel iz s tanovanjskih hiš, 
— odpadne snovi iz zdravstvenih usta-

nov, 
— odpadne snovi v manjš ih kosih in 

manjš ih količinah iz delovnih in drugih or-
ganizacij, podobne smetem iz gospodinj-
stev 

b) Ostale smeti in odpadki: 
— tehnološki odpadki iz obrtne in in-

dustr i jske predelave, 
— odpadni gradbeni materiali, smeti iz 

dvorišč, ostanki premoga, tekoči odpadki, 
vsebina greznic (fekalije, pomije in voda) 

— organski odpadki iz gostinskih obra-

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

tov in hotelov, trgovinskih poslovalnic, po-
slovnih obratov družbene prehrane in dru-
gih živilskih obratov 

— pepel in ogorki iz peči in kotlarn go-
spodarskih organizacij in hišnih svetov, 
kamen, pesek, blato in podobno 

— spomladanski in jesenski trebeži, 
grmičevje, trava, ipd. 

6. člen 
Uporabniki so dolžni odlagati komunal-

ne odpadke v tipizirane posode in kontej-
nerje, katerih število in vrsto za območje 
posameznega kra ja sporazumno določita 
krajevna skupnost in izvajalec. 

Z odpadki je t reba ravnati tako, da ni 
ogroženo, prizadeto ali moteno: 

— človeško zdravje in počutje 
— naravno okolje, zlasti vodotoki, rast-

linstvo in živalstvo 
— zavarovana naravna območja 
— videz pokraj ine in naselij 
— javna higiena in podobno. 

Uporabniki so dolžni skrbeti, da so tipi-
zirane posode na dan odvoza postavljene 
na določeno mesto (v nadal jn jem besedilu: 
odjemno mesto). 

Odjemna mesta določi izvajalec v so-
glasju z uporabniki in morajo biti dostop-
ne smetarskim vozilom in oddaljena naj-
več 10 m od mesta, do koder je možen do-
stop s smetarskim vozilom. 

Manjši uporabniki imajo lahko tipizira-
ne posode v prostoru, ki ga določi sam, 
vendar jih mora na dan odvoza postaviti 
na odjemno mesto. 

Ob določevanju lokacij odjemnega me-
sta je potrebno upoštevati funkcionalne, 
higienske in estetske zahteve. Izvajalec je 
dolžan posredovati tehnične normative od-
jemnih mest za odlaganje hišnih in ostalih 
smeti pooblaščeni organizaciji za urbani-
stično planiranje Zavoda za urbanizem 
Bled, ki te normative upošteva pri projek-
tiranju s tanovanjskih objektov, oz. sosesk 
in poslovnih zgradb. 

8. člen 
Potrebno število tipiziranih posod za 

odpadke so dolžni lastniki, uporabniki oz. 
upravljalci stanovanjskih in poslovnih pro-
storov ter počitniških hiš nabaviti na svoje 
stroške. Pri tem je upoštevati, da mora 
imeti dvoje stanovanj v isti zgradbi naj-
manj eno posodo za odpadke. 

Na območju z večjo koncentracijo sta-
novanjskih enot ali kjer ni možno organi-
zirati enotnega odvoza s tipiziranimi 80 li-
terskimi posodami, se na predlog izvajalca 
in v soglasju s krajevno skupnostjo ter sa-
nitarno inšpekcijo postavijo na določena 
mesta tipske posode večje prostornine. Pri 
določanju o tem se upošteva vrsto odpad-
nih snovi, število stanovanjskih enot in do-
stop za odvoz. 

9. člen 
Tipizirana posoda za odpadke mora biti 

postavljena na odjemno mesto, ko izvaja-
lec za določeno območje organizira odvoz 
odpadkov oz. takoj, ko se objekt prične 
graditi ali uporabljati . 

Izvajalec je dolžan izprazniti tipizirane 
posode tako, da ne onesnaži prostora ter 
ne poškoduje posode in okolice, k je se 
opravlja delo. Tipizirane posode mora red-
no čistiti uporabnik oz. upravljalec objek-



sob 
KlIIltl'ifK'l I«' l<* |>m li li IIM MUH Ul 1(11111/ II I 

in dol/mi odva l i l i in MH redim «i>.nii m 
iiizkuževutl v ču.su od maju do septembru 
enkrul mesočno, 

Tipizirane posode morajo deluvci izvu-
jalcu po izpraznitvi postaviti tako. du ne 
ovira prometa in paziti, da ne onesnaži od-
jemnega mesta . 

10. člen 
Dot ra jane tipizirane posodč mora za-

menjat i lastnik, uporabnik oziroma upra-. 
vljalec s tanovanjskega in poslovnega pro-
stora ali počitniške hiše sam. Na območju 
krajev ne skupnosti , k je r je organiziran od-
voz s kontejner j i , je dolžna skrbeti za po-
pravila in zamenjavo konte jner jev kraje-
vna skupnost , v koliko!' jih ne odda v osno-
vno sredstvo izvajalcu. 

Okvare na tipiziranih posodah je dol-
žan odpraviti tisti, ki jih je s svojim ravna-
njem povzročil. 

Će izvajalec določi za posamezne kra je 
iz. 2. čl. tega odloka pred potekom roka tra-
janja drugačne posode za odpadke kot jih 
je že določil, pokriva tudi neamort iziran 
del vrednosti že nabavljenih posod za od-
padke. 

11. člen 
Upravljalec tržnice, igrišča, avtobusne 

in železniške postaje in postajal išča, par-
ka. kioska ali parkirišča mora na tem pro-
stotu namesti t i potrebno število košev za 
odpadke alj druge pr imerne posode za od-
padke ter se z izvajalcem dogovoriti za od-
voz odpadkov. 

III. ODVOZ KOMUNALNIH ODPADKOV 

12. člen 
Reden odvoz in deponi ran je hišnih 

smeti opravlja izvajalec. Odvoz mora izva-
jati s specialnimi komunalnimi vozili, ki 
omogočajo brezprašno in higiensko nakla-
danje . odvažanje in praznenje . 

izvajalec mora sporazumno s posebni-
mi OZD za odkup in predelavo odpadkov 
postopoma uvesti zb i ran je t istega dela od-
padkov. ki se lahko uporabl ja jo kot surovi-
ne za nada l jn jo predelavo. 

Ostale smeti in odpadke praviloma od-
važa in deponira izvajalec po posebnem 
naročilu uporabnikov. 

l 'ekali je in odplake črpa in odvaža izva-
jalec po posebnem naročilu. Č rpan je feka-
lij in odplak je dovoljeno le s pripravami, 
ki ust rezajo sani ta rno tehničnim pogojem. 
Okolica greznic in jaškov mora biti po iz-
praznjevanju očiščena in po potrebi razku-
žena. 

13. člen 
Odvoz, komunalnih odpadkov iz posa-

meznih naseli j se določa z letnimi progra-
mi odvoza, ki ga izdela izvajalec, potrdi pa 
komunalna skupnost . 

Izvajalec mora vse uporabnike obvesti-
ti o določilih programa n a j m a n j en mesec 
pred pričetkom njegovega izvajanja . Ana-
logno velja za vse sp remembe programa. 
Obvestilo se izvede z objavo na kra jevno 
običajne načine. 

14. člen 
Izvajalec odvaža hišne smeti iz naseli j , 

kjet je organiziran reden odvoz po tem 
odloku, praviloma enkra t tedensko, po po-
trebi pa tudi večkrat v skladu s sprejet im 
letnim programom in urnikom odvoza ter 
ob upoštevanju značilnosti posameznega 
naselja. 

Z letnim programom in urnikom odvo-
za hišnih smeti se določijo območja in de-
javnosti. za katere mora izvajalec organizi-
rati odvoz smeti tudi med prazniki. 

Ostale smeti in odpadke se odvaža naj-
man j dvakra t letno. Uporabniki pa lahko 
preko kra jevne skupnost i zah teva jo doda-
ten odvoz večjih količin kosovnih odpad-
kov. 

IV I'( if i I K At i II k o n i Al • l i n o i »• l-ADK' >V 
M. ( len 

Komunalne odpadke je dovoljeno odla 
gati le na za to določeno odlagališče, ki ga 
upravlja in vzdržuje izvajalec. 

Izvajalec mora odstraniti odpadke z 
vfseh mest, ki niso določene za odlagališče, 
po nalogu pris tojne inšpekcije na stroške 
tistega, ki je odpadke odlomil, sicer pa na 
stroške lastnika, uporabnika oz. upravljal-
ca zemljišča, na katerem so odpadki, v ko 
likor jih po predhodnem opozorilu ne od-
strani povzročitelj sam. 

Lokacijo odlagališča na predlog izvajal-
ca določi občinski upravni organ, pristojen 
za komunalne zadeve, v soglasju s pristoj-
no sanitarno, vodnogospodarsko in požar-
novarnostno inšpekcijo. 

Odlagališče odpadkov j e dovoljeno do-
ločiti in urediti samo na površinah man j še 
kakovostne vrednosti 

Lokacija za fekali je iz greznic določi iz-
vajalec v soglasju s sani tarno inšpekcijo. 

Pri lokaciji za t r a jno odlaganje odpad-
kov mora biti vnapre j določena namemb-
nost uporabe zemljišča po p renehan ju 
odlaganja . Odlagališče mora biti locirano 
tako, da nista ogrožena talna voda in zrak 
v naselju in da je mogoče po p renehan ju 
odlaganja odpadkov izvesti sanaci jo zem 
Ijišča v skladu z okolico. 

16. člen 
Odlagališče odpadkov iz p re j šn j ega čle-

na tega odloka mora biti označeno in red-
no vzdrževano.% 

Vzdrževanje odlagališča obsega zlasti 
pravilno, redno in pravočasno iz/avnavo 
zemljišča, razs ipavanje smeti , razkuževa-
n je in uničevanje mrčesa ter glodalcev (de-
zinfekcijo, dezinsekcijo in deratizacijo). Iz-
vajalec skrbi tudi za požarno varnost . 

Po končanem odlaganju smeti in od-
padkov mora upravljulec odlagališče hu-
muzirati in pr imerno hort ikul turno uredi-
ti. 

17. člen 
Organizacijo odlaganja odpadkov, uni-

čevanje mrčesa in glodalcev, izravnavo 
zemljišča in rekul t iviranje odlagališča mo-
ra določiti poslovnik o odlaganju odpadkov 
in upravl janju odlagališča. 

Poslovnik o odlaganju odpadkov in 
upravl janju odlagališča sp re jme izvajalec 
pred začetkom uporabe odlagališča in ve-
lja, ko ga potrdi skupščina Samoupravne 
komunalne skupnosti občine Radovljica. 

18. člen 
Izvajalec vzdržuje in upravl ja odlaga-

lišče odpadkov iz sredstev, ki jih dobi kot. 
plačilo za odvoz odpadkov in iz sredstev 
komunalne skupnosti . 

19. člen 
Odlagališče odpadkov za uporabo kate-

rih ni bilo izdano dovoljenje po 15. členu 
tega odloka, je treba sanirat i in rekultivi-
rati. 

Za sanacijo in rekuit ivacijo odlagališča 
so dolžni poskrbeti uporabniki oz. upra-
vljalci takega odlagališča na svoje s troške. 
Če uporabnik oz. upravljulec odlagališča ni 
znan, poskrbi za sanaci jo in rekul t iv i ranje 
odlagališča kra jevna skupnost na svojem 
območju s sodelovan jem Samoupravne ko-
munalne skupnost i občine Radovljica in 
Kmeti jsko zemlj iške skupnosti občine Ra-
dovljica, ki za ta namen zagotovita potreb-
na sredstva. 

20. člen 
Odpadke, nastale v organizaci jah zdru-

ženega dela in pri delovnih liudeh, ki sa-
mostojno opravl ja jo dejavnost z delovnimi 
sredstvi v lasti občanov, ki ,jih je mogoče 
ponovno uporabiti v proizvodnji ali j ih je 
mogoče po predelavi ponovno uporabl ja t i 
kot sekundarne surovine, ni dovoljeno 
odlagati na določeno odlagališče. Take od-

((•»... v.u.iii«<»»> <•' •"»!• lii-" ' 
U'">nl< jiH t )p nI! npl / l iuni ' poHOtte, ki .|i'i v 
skladu s s por*! 7. u motri iz 12. (i I tegu odloku 
namesti orgttnizucijti združenega dela za 
odkup in predelavo odpadkov. 

V. FINANCIRANJE 
21. člen 

Odvoz in deponiranje komunalnih od-
padkov se opravlja po letnem programu in 
f inancira na podlagi vsakoletnega progra-
ma enostavne in razš i r jene reprodukci je 
odvoza komunalnih odpadkov. Cene stori-
tev se določajo v skladu z zakonom o ko-
munalnih dejavnostih posebnega družbe-
nega pomena oz. veljavnih predpisih za do-
ločanje cen. 

22. člen 
Sredstva za odvoz komunalnih odpad-

kov in ure jan je odlagališč ter za enostavno 
in razši r jeno reprodukcijo se zagotavl jajo 
v ceni storitev. 

Za uresničevanje skupnih nalog v okvi-
ru komunalne skupnosti pa povzročitelji 
odpadkov združujejo sredstva na podlagi 
samoupravnega sporazumevanja in druž-
benega dogovar janja . 

23. člen 
Redni odvoz se praviloma obračunava 

od m s tanovanjske in poslovne površine 
mesečno. Odvoz odpadkov po posebnem 
naročilu se obračunava na osnovi dogovo-
ra med izvajalcem in koristnikom uslug. 

Odvoz komunalnih odpadkov iz objek-
tov, ki se uporabl ja jo le sezonsko ali obča-
sno (kulturni domovi, kinodvorane, poči-
tniški domovi, ipd.) se obračunava po števi-
lu odpeljanih tipiziranih posod ali kontej-
nerjev in v skladu s pogodbo sk len jeno 
med izvajalcem in uporabnikom. 

24. člen 
Stanovanjska površina kot osnova za 

plačevanje rednega odvoza odpadkov je 
tlorisna površina vsakega zgra jenega pro-
stora, ki se uporablja za s t anovan ja obča-
nov. 

Poslovna površina kot osnova za plače-
van je rednega odvoza odpadkov je t lorisna 
površina vsakega zgra jenega prostora , ki 
se uporabl ja za kakršnokoli proizvodnjo, 
obrtno in poslovno dejavnost . Ta površina 
se ugotavlja na podlagi določb po ka te r ih 
se obračunava ali p lačuje nadomest i lo za 
uporabo stavbnega zemlj išča. 

Za poslovne površine se š te je jo tudi 
odprte površine, ki jih uporab l j a jo gostin-
ske organizacije združenega dela in delo-
vni l judje, ki samosto jno oprav l ja jo dejav-
nost z delovnimi sredstvi v lasti občanov v 
sezonskem času. 

25. člen 
Za pravilno in ažurno evidenco v stano-

vanjsk ih in poslovnih površ inah so lastni-
ki, uporabniki oz. upravljalci s tanovanj -
skih in poslovnih prostorov ter počitniških 
hiš dolžni sproti obveščati izvajalca o vseh 
s p r e m e m b a h površin in drugih sp remem-

, bah uporabnika. Vse s p r e m e m b e je dolžan 
izvajalec upoštevati od dneva, ko je bil o 
nj ih obveščen. 

26. čien 
Obveznost plačila za odvoz odpadkov 

za Uporabnike nas tane z dnem, ko izvaja-
lec začne opravljati storitve na n jegovem 
območju oz., ko se objekt prične graditi ali 
se pi ične uporabljat i poslovne prostore. 

27. člen 
Uporabnikom, ki odlagajo odpadke na 

odlagališčih, se obračunava jo stori tve od 
m pripel janih odpadkov po ve l javnem ce-
niku. 

Občani, ki pripeljejo na odlagališča od-
padke izven rednega območja ali iz območ-
ja. k je r ni organiziran odvoz odpadkov, so 
oproščeni plačila stroškov. 



/t ! 4/ t 
/t'. Mi n 

Nudzoratvo nud izvujunjern tegu odloka 
opravljajo sanitarni, urbanistični in vodno-
gospodarski inšpektorat in Organi milice, 
v.sak v okviru svojega delovnega področja.' 

VII. KAZENSKE DOLOČBE 
29. člen 

Z dena rno kazni jo od 5.000 d inar jev do 
30.000dinarjev se kaznu je za p rekršek iz-
vajalec, če: 

1. ne odvaža odpadkov iz območij , k j e r 
je uveden reden odvoz odpadkov (2. člen) 

2. ravna z odpadki v naspro t ju z določili 
6. člena 

3. ne ravna s t ipiziranimi posodami za 
odpadke v skladu z 9. členom 

4. ne ravna v skladu z 2. odst. 10. člena 
5. ne odvaža odpadkov in ne objavi raz-

poreda odvažanja odpadkov v skladu s 13. 
členom 

6. ne odvaža odpadke v skladu z 14. čle-
nom 

7. redno ne Vzdržuje odlagališča odpad-
kov ter ga po končanem odlaganju pr imer-
no hor t iku l turno ne uredi (16. člen) 

8. ne sp re jme poslovnika o od lagan ju 
odpadkov (17. člen) 

9. ne poskrbi za sanaci jo odlagališča 
(19. člen) 

10. ne odlaga fekal i j na za to določeno 
odlagališče (15. člen) 

11 pravilno ne ugotavlja s t a n o v a n j s k e 
in poslovne površine pri o b r a č u n a v a n j u 
odvoza odpadkov (23. člen) 

12. ne upošteva pravočasno javl jen ih 
s p r e m e m b (25. člen) 

Z dena rno kazni jo od 500 do 3000 dinar-
jev se kaznu je odgovorna oseba izvajalca, 
ki stori p rekršek iz pravega ods tavka tega 
č lena . 

30. člen 
Z denarno kazni jo od 5000 do 30.000 di-

nar jev se kaznu je za p rek r šek organizaci-
ja združenega dela in posameznik , ki s 
svojim delom opravl ja obr tno dejavnost , 
če: 

1. r avna z odpadki v nasp ro t ju z določili 
6. člena in 1. odst. 15. člena 

2. ne odlaga odpadkov v t ipiz i rane poso-
de za odpadke oz. jih ne nabavi (8. člen) 

3. redno ne čisti t ipskih posod 80 1. in 
tipskih zabojev (9. člen) 

4. ne zamen ja do t ra jano t ipsko posodo 
za odpadke (10. člen) 

5. ne omogoči odkup, sor t i ran je in pre-
delavo odpadkov (12. člen) 

6. ne namest i potrebnega števila košev 
za odpadke oziroma se ne dogovori za od-
voz odpadkov (11. člen) 

7. pri odvažanju fekali j ne upošteva 
določila 12. člena . 

8. ne odstrani odpadkov iz mest, ki niso 
določena za odlagališče (14. člen) 

9. ne izdvaja in posebej vskladišči upo-
rabne odpadke (20. člen) 

10. ne obvesti izvajalca o vseh spre-
membah (25. člen) 

7 denarno kaznijo od 500 do 3000 dinar-
jev se kaznu je za prekršek iz 1. odstavka 
tega člena tudi odgovorna oseba t eme l jne 
ali druge organizacije združenega dela ali 
druga pravna oseba. 

31. člen 
Z denarno kaznijo 200 do 5000 d inar jev 

se kaznuje za prekršek posameznik , če: 
1. ravna z odpadki v naspro t ju z določili 

(6. člena) 
2. ne odlaga odpadkov v t ipizirane poso-

de za odpadke oz. jih ne nabavi ((i in 8. 
člen) 

3. ne postavi t ipizirane posode za od-
pudke na določen prostor v času odvoza (7. 
člen) 

4. redno ne čisti t ipiziranih posod (9. 
člen) 

5. ne z a m e n j a d o t r a j a n e t ipske posode 
za odpadke (10. člen) 

/»« oftpudk' ( n < U ,,) ' ' 
I m- / u g o t o v i minimalnih tmnitirnlh 

pogojev pri odvozu odpadkov (12. člen) 
8. ne odstrani odpadkov i/, mest, ki niso 

določena za odlagališča (14, člen) 
9. ne obvesti izvajalca o vseh spremem-

bah (25. člen). 
32. člen 

Z denarno kazni jo 100 dinar jev se kaz-
nu je za p rek r šek delavec izvajalca, ki ta-
koj ne počisti prostora pri i zprazn jevan ju 
posod za odpadke, ki ga je s am onesnažil 
(3. odstavek 9. člena). Denarno kazen izter-
j a jo t ako j na mestu delavci pr is to jne in-
špekci jske službe po določilih 207. člena 
zakona o prekršk ih . 

VIII. P R E H O D N E IN KONČNE 
DOLOČBE 

33. člen 
Izvajalec je dolžan n a j k a s n e j e v šest ih 

mesecih po uveljavitvi tega odloka izdati 
poslovnik o od laganju odpadkov in upra-
v l j an ju odlagališč. 

34. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre-

neha vel jat i odlok o obveznem odlaganju , 
odvozu in depon i ran ju odpadnih snovi 
(Uradni ves tnik Goren j ske , št. 24/75). 

35. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v U r a d n e m vestniku Goren j ske . 
Številka 38-3/73-7 
Datum: 3/11-1982 predsednik SO 

Radovljica 
Boris Šet ina 

323. 

Na podlagi 8. in 1. odstavka 13. čl. zako-
na o urbanis t ičnem p lan i ran ju (Ur. 1. SRS. 
št. 16/ff7. 27/72. 8/78) ter 144. čl. s ta tu ta ob-
čine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske , št. 
33/78 in 34/81) je skupščina občine Rado-
vljica na 7. seji zbora združenega dela dne 
3.11.1982 in na 7. seji zbora k ra jevn ih 
skupnost i dne 3.11.1982 spreje la 

O D L O K 
o spre je t ju zazidalnega načr ta nasel ja 
enodruž insk ih s tanovanjskih hiš »VRB-

N J K« ' 
1. člen 

Spre jme se zazidalni načr t za nasel je 
enodružinskih s tanovanjsk ih hiš »Vrbnje«, 
ki ga izdelal P ' anum TOZD Biro za projek-
t i ran je L jub l j ana in TOZD Inženir ing Ra-
dovljica pod štev. projekta 82/06. 

2. člen 
Zazidalni načr t obsega območje Vrbenj , 

omejeno z potokom Zgoša na vzhodu, ce-
sta Radovljica — Gorica na jugu ter obsto-
ječo zazidavo na zahodu in severu. 

3. člen 
Dokumentac i ja pod štev. 82/06 obsega: 
1. Poročilo k zazidalnemu načr tu 
2. Pravilnik za i zva jan je zazidalnega 

načr ta 
3. Geodetska si tuaci ja 1:500 
4. Arh i t ek tonska zazidalna s i tuaci ja 

1:500 
5. Si tuaci ja za realizacijo 1:500 
6. Tloris s t anovan j ske enote — 1. vari-

an ta 1:50 
7. Tloris s t anovan j ske enote — 2. in 3. 

var ian ta 1:50 
8 Fasade 1:100 
9. Tehnično poročilo — komuna lne na-

prave 
10. Aproksimat ivni p redračun komu-

nalne uredi tve 
11. Geodetski posnetek z vr isanimi par-

celnimi m e j a m i 
12. Parcelaci ja 
13. Osnove ces tn ih omrež i j 
14. Zbirna ka r t a komuna ln ih napel jav 

/M/.duln. nućrt j«. H \ , i in„ m, , » 
Junom organizacijam m skuprosUrn n 
komiteju za urbanizem, gradben, g / 
munalne zadeve SO Radovi,k, , in z u b 

5. člen 
Man j še odmike od spre je tega ZN dovo-

l ju je v skladu z določili 15. čl. /.akona o ur-
banis t ičnem plani ranju IS SO Radovljica. 

6. člen 
Nadzorstvo nad i zva j an jem tega odloka 

opravl ja urbanis t ična inšpekci ja Uprave 
inšpekci jskih služb za Goren j sko . 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v U r a d n e m vestniku Goren j ske . 
Številka: 350-1/73-. 
Datum: 3/11-1982 Predsednik . 

Šet ina Boris , l. r 
324. 

Na podlagi 4. tč. Odloka o določitvi naj-
višje ravni cen za vse proizvode in s tor i tve 
(Uradni list SERJ . št. 47/82) in 169. č lena 
s ta tuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Goren j ske , št. 33/78 in 34/81) je izvršni 
svet Skupšč ine občine Radovljica na 24. >e-
ji dne 9. novembra 1982 sprejel 

5 K L F. P 
o razveljavitvi odredbe 

o poši l janju cenikov za posamezne 
proizvode in storitve občinski skupnost i 

za cene v potrdi te\ 
1. 

Odredba o poši l janju cenikov za posa-
mezne proizvode in stori tve občinski skup-
nosti za cene v potrditev (UradVii vestnik 
Goren jske , št. 20/82) se razveljavi. 

2. 

Ta sklep velja takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku Goren jske . 

Številka: 38-2/81-3 
Datum: 9/11-1982 

Predsednik IS 
Janez Smole 

325. 

\ a podlagi 4. tč. odloka o določitvi naj-
višje ravni cen za vse proizvode in storitve 
(Uradni list SERJ , št. 47/82} in 5.člena sta-
tuta skupnost i za cene občine Radovljica 
je svet Skupnost i za cene občine Radovlji-
ca, na 5. izredni seji dne 27/10-1982 sprejel 
naslednji 

S K I. F. P : 
1. 

Razveljavi se: 
— sklep o proizvodih in s tor i tvah, '.a 

ka tere se občinski skupnost i za cene poši-
l ja jo obvestila o cenah zaradi s p r e m l j a n j a 
(Uradni vest.iik Goren jske , št. 2(^82) 

— navodilo o poš i l janju cenikov skup-
nosti za cene občine Radovlj ica v potrdi tev 
(Uradni vestnik Goren j ske , š t . 20/82). 

2. 
Ta sklep velja takoj , objavi pa se v 

Uradnem vestniku Goren j ske . 

Številka: 38-3/81-3 
Datum: 27/10-1982 

Predsednik sveta 
skupnost i za cene 
Andre j Ristič 

Občina Škofja Loka 
326. 

Na podlagi 23. č lena zakona o f inacira-
n ju splošnih d ružben ih po t reb v družbeno-
političnih skupnos t ih (Uradni list SRS, št. 
39/74 in 4/78) in 97. č lena s t a t u t a občine 
Š k o f j a Loka (Uradni ves tn ik G o r e n j s k e , št. 
2/82) je Skupšč ina občine Š k o f j a Loka na 
seji d ružbenopol i t i čnega zbora d n e 



/ / / 
n 11 

A v. 
1 J 

/ . '/ /t/A 
ivjeln 

> ̂  Uftlt U t! 

O I> L o K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o proračunu občine Škofja l.«ka 
za leto 1982 

1. č\en 
Člen 2. odloka o p roračunu občine Škof-

ja I.oka za leto 1982 (Uradni ves tnik Go-
ren jske . št. 11/82) se spremeni tako, da se 
g la s i : 

Proračun občine Škof j a Loka za leto 
1982 obsega: 
— prihodke, ki znaša jo 

razpore jene pr ihodke 
v višini 

prihodke, razpore jene 
na posebno par t i jo 

2. člen 

147.707.000 din 

118.788.500 din 

28.918.500 din 

Sp remen jen i pregled prihodkov in od-
hodkov proračuna občine Š k o f j a Loka je 
sestavni del tega odloka. 

3. člen 
Amort izaci ja osnovnih sredstev držav-

nih organov in družbenopoli t ičnih organi-

,, , , • , t • / > 
/»•tU /tVtJilbl .«'liiH* < C YV<<</, A< H' t/dA',1.'!!« 
tlnnnčnim načrtom o r g a n u , orKimliMi-iJ«' 
ali de lovne skupnost i , vendar ne manj kot 
25% predpi sane m i n i m a l n e amort izac i je . 

4. člen 
Skupščina občine Škofja Loka pooblaš-

ča izvršni svet, da v primeru delimitiranja 
splošne porabe dodatna sredstva do dovo-
l jene porabe razporedi v z ak l jučnem raču-
nu proračuna za leto 1982. 

5. člen 
Ta odlok začne veljat i nas ledn j i dan po 

objavi v U r a d n e m ves tn iku Goren jek , upo-
rabl ja pa se od 1/1-1982 dal je . 

Številka: 400-03/81-4 
Škof j a Loka, 17/11-1982 

Predsednik zbora 
k ra jevn ih skupnos t i 
Slobodan Poljanšek, 1. r . 

Predsednik 
družbenopol i t ičnega zbora 
Ivan Kristan, 1. r. 

T -
•IvfOMOli 

t«ko dii vsak de leg i 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Lovro Grajcar, 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 

Konferenca svetov 
potrošnikov Radovljica 

občine Radovljica 

327. 

\ ' a podlagi 45, in 140. člena Ustave SR 
Slovenije. 23. in 78. člena Zakona o združe-
nem delu in 21. člena Zakona o blagovnem 
prometu je Občinska konferenca svetov 
potrošnikov dne 18. novembra 1982 spre-
jela 

P K A V I L A 
občinske konfe rence svetov 

potrošnikov Radovljica 

1. člen 
S temi pravili delegati svetov potrošni-

kov u r e j a m o organizaci jo, oblike in meto-
de dela občinske konference svetov potroš-
nikov Radovlj ica (v nada l jevan ju : konfe-
renca). 

V konferenco smo bili delegirani dele-
gati i/, svetov potrošnikov blaga in uporab-
nikov storitev, ki so izvoljeni v k ra jevn ih 
skupnost ih . 

2. člen 
Občinska konferenca SZDL Radovlji-

ca in Občinski svet Zveze s indikatov kot 
frontni del sta politično odgovorna za sa-
moupravno o rgan iz i r an je potrošnikov v 
KS in v občini. 

3. člen 
N a m e n samoupravnega o rgan iz i ran ja 

potrošnikov in uporabnikov v konfe renco 
na ravni občine je predvsem: 

1. da zavaruje svoje in te rese in vpliva 
na razvoj t iste proizvodnje blaga in storit-
venih dejavnosti , ki zadovol jujejo naše po-
trebe ter s tem izboljšamo preskrbo v obči-
ni in jo racionalnejše organiz i ramo v,inte-
resu delovnih ljudi in občanov, 

2. da vplivamo na obl ikovanje letnih in 
s rednjeročnih programov in planov proiz-
vodnje blaga za široko potrošnjo in na raz-
v i j an je potrebnih stori tvenih dejavnost i v 
občini, 

3. da doseženo samoupravno družbeno 
integracijo delavca kot proizvajalca in po-
trošnika ter s tem odpravimo dvojnost mi-
selnosti, 

4. da s t ra jn imi dohodkovnimi in plan-
skimi povezavami med proizvodnjo, trgovi-
no in potrošnjo, dosežemo take družbenoe-
konomske odnose, ki so v skladu z naš im 
socialističnim družbenoekonomskim siste-
mom, 

5. da preko varstva interesov potrošni-
kov plivamo na socialno politiko in na poli-
tiko gospodarske stabilizacije pri urejeva-
n ju živl jenjskih in delovnih razmer delov-
nih ljudi in občanov, 

6. da samoupravno organizirani potroš-
niki, OZD SIS, skupščina občine z upravni-
mi organi, inšpekci jske skužbe in družbe-
nopolitične organizaci je medsebojno sode-
lu jemo in se v ta n a m e n posvetujemo, in 
dogovar jamo, s p r e j e m a m o samoupravne 
sporazume in družbene dogovore, sodeluje 
pri oblikovanju cen, ki so v pris tojnost i ob-
čine, kodekse poslovnih in etičnih norm, 
ter sodelujemo pri obl ikovanju temel jev 
planov in programov razvoja in dela, 

7. da razvi jemo sis tem objekt ivnega 
obveščanja in izobraževanja potrošnikov s 
sodelovanjem KS, svetov potrošnikov, 
OZD, delavske univerze, INDOK centra , 
ter sredstev javnega obveščanja . 

4. člen 
Pri u resn ičevanju svojih nalog konfe-

renca doseluje z OZD s področja preskrbe , 
storitev, usluž. dejavnost i sveti potrošni-
kov, SIS, upravnimi organi SOb, inšpekcij-
skimi službami in družbenopoli t ičnimi or-
ganizaci jami. 

tov potrošnikov v KS, tako d 
ra po e n e g a delegata . Mandat d e l e g a t o v 
k o n f e r e n c e j e 2 leti z m o ž n o s t j o e n k r a t n e 
ponovne izvlitve. 

6. člen 
Konferenca se sestaja lahko v širši 

obliki, to je z vabljenjem predstavnikov za-
interesiranih organov in organizacij. 

Delo konference je javno. 
7. člen 

Konfe renca na prvi seji sp re jme svoja 
pravila te r izvoli predsednika , n a m e s t n i k a 
predsednika , predsedstvo in s e k r e t a r j a 
predsedstva . Na prvi ali n a nas ledn j ih se-
jah lahko konfe renca izvoli eno ali več 
stalnih ali občasnih komisi j . 

Predseds tvo šteje 5 članov. 
P redsedn ika evident i ra Občinska kon-

fe renca SZDL, izvoli pa konferenca . 
Predseds tvo ses tavl ja jo: p redsednik , 

names tn ik , sekre ta r in še dva de legata iz 
konference . 

8. člen 
Delo konference in predseds tva vodi 

predsednik , ki zastopa in preds tav l ja kon-
ferenco, skl icuje in vodi seje , p red laga 
dnevni red, se povezuje s sveti pot rošnikov 
v posamezni KS, organi SIS, OZD, uprav-
nimi organi , inšpekci jskimi s lužbami, 
skupnos t jo za cene, družbenopoli t ičnimi 
organizaci jami, društvi in drugimi organi-
zacijami v občini in izven. 

Predsednik lahko pooblasti posamezne-
ga člana predsedstva, da opravl ja n e k a t e r e 
zadeve iz njegove pristojnost i . 

Predsednik mora sklicati konferenco, 
če to zahtevajo vsa j 3. sveti potrošnikov ali 
p<̂  sklepu Predseds tva Občinske konferen-
ce SZDL in zbora KS pri Skupščini občine 
Radovljica. 

9. člen 
Predsedstvo pr ipravl ja gradivo za sejo 

konference, spreml ja i zva jan je stališč in 
sklepov konference. 

10. člen 
Delegacija za delegi ranje delegatov v 

republiško konferenco svetov potrošnikov 
je predsedstvo. 

11. člen 
Konferenca se posebej dogovori s skup-

ščino občine Radovljica o pravni, samou-
pravni, organizacijski , tehnični, mater ia lni 
in prostorski pomoči, ki je pot rebna za nor-
malno delo konference, predsedstva in ko-
misij . 

12. člen 
Konferenca preko sredstev javnega ob-

veščanja obvešča občane o svojem delu. 
13. člen 

Konferenca se sklicuje praviloma s pi-
smenim vabilom. Rok za dostavo gradiva 
pred sejo je n a j m a n j 7 dni. 

14. člen 
Konferenca je sklepčna, če je prisotnih 

več kot 50% delegatov. Stališča sp re jema 
konferenca z večino prisotnih glasov. 

15. člen 
O delu konference se piše zapisnik. 

16. člen 
Pravila o delu ter sp remembe in dopol-

nitve pravil sp re j ema konferenca na svoji 
seji. 

17. člen 
Pravila začnejo veljati , ko j ih sp re jme 

konferenca , uporab l ja jo pa se od istega 
dneva. 

V Radovljici, 18. 12. 1982 

Predsednik občinske 
konference svetov 
potrošnikov: 
Kapus Tone 


